[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Волгоград
960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Яр
ИВДИВО территории 448 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Яр

Протокол Парадигмального Совета ИВДИВО Волгоград от 20.01.2024

Утверждено Аватар ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС КХ

Присутствовали:
1. Хлебников В.С.
2. Мелихова С.В.
3. Порофиева Л.Г.
4. Красильникова И.А
5. Хрипко Л.И.
6. Лукьянова Л.Я.
7. Юрова Н.М.
8. Аринченкова Л.А.
9. Кузнецова А.А.
10. Желтенко И.П.
11. Моллалиева И.Г.
12. Хмелевская Л.В. (онлайн)

Состоялись:
1. Возжигание и вхождение в Совет Парадигмы.
2. Доклад Главы Парадигмального Совета Мелихова  С.В. тема: Парадигма. Парадигмолог.
3. Командное обсуждение Плана Парадигмального Совета:
1) Разработка Синтеза Парадигмы каждого
2) Разработка парадигмальной идеологии подразделения
3) Разработка Мудрости
4) Инструменты для развития философского мышления
4. Командное выявление Взгляда на Парадигму.
Теза: Дом Истины Головерсумного мышления Абсолютом ИВО
Сложили командно:
Парадигма – есть сложение Основ мировозрения на развитие Человека, Общества, Цивилизации в целом в расшифровки её Философии Синтеза и сложением Синтеза Философии данной Парадигмой в явлении Истины ИВО.
Парадигма подразделения - это Синтез Парадигм каждой организации подразделения.
Командное сложение тез:
1) Истина ИВО Инструментами Должностной Компетенции реализации Должно-Полномочного каждым командно.
2) Парадигмальный Взгляд ДП Взглядом Истины ИВО.
Выявили, что на Совете Парадигмы складываем стратегию развития. На занятии Парадигмы можем стяжать 16-цы ИВДИВО-развития, разработки Парадигмолога, чтобы войти в парадигмальность окончательно.

Составила ИВДИВО-секретарь Порофиева Л.Г.